
1                                  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

------ 

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΗΠΕΙΡΟΥ 
             Ιωάννινα, 07-10-2015     

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

            Αριθ. Πρωτ. : Φ.37/6054 

            

Ταχ. Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη:    45444 – Ιωάννινα 

Email:              mail@ipeir.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα:      http://srv-ipeir.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:   Αγγελική  Κοντοδήμου 

Τηλέφωνο:        2651083983 

FAX:                 2651083974 
 

 

                            Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 ΘΕΜΑ: “Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και προσωρινών αναπληρωτών 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ της Περιφέρειας 

Ηπείρου για το σχολικό έτος 2015-2016” 

                  

 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄/2.10.2008) “Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες”, όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/30.01.2013) “Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις”  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186 (ΦΕΚ 193 τ. Α΄/17.09.2013) “Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις”  

4. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13.02.2002) “Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις” 

5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16.10.2002 ) Απόφαση 

του Υπουργού ΥΠΕΠΘ “Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων”, τις συμπληρώσεις και τροποποιήσεις της 

6. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9.4.2015 Υπουργική Απόφαση “Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων” 

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



2                                  

7. Τη με αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής του 

Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων “Πρόσκληση υποψηφίων για 

πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 

2015-2016”  

8. Τη με αριθμ. 127947/Γ6/8-8-2014 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2311, τ.Β΄/28-8-2014), όπως 

αυτή τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 148301/Γ6/18-09-2014 (ΦΕΚ 2569/τ.Β΄/26-9-

2014)Υ.Α. και με τη με 125501/Δ3/05-08-2015 (ΦΕΚ 1648/τ.Β΄/5-8-2015)Υ.Α. 

9. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και προσωρινών αναπληρωτών 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ για το σχολικό 

έτος 2015-2016” 

10. Τις ενστάσεις των υποψήφιων αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ 

11. Τις αριθμ.  4/17-09-2015 και 5/06-10-2015  Πράξεις  του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Ηπείρου 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

    Κυρώνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα των υποψήφιων 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)  για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ, που υπέβαλαν αίτηση 

στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, για το 

σχολικό έτος 2015-2016, ως ακολούθως: 
                                                                           

Συνημμένα: Πίνακας ΠΕ 21 Θεραπευτών Λόγου                          

                         Πίνακας  κύριος Α΄ ΠΕ 23 Ψυχολόγων 

                         Πίνακας  επικουρικός  Β΄  ΠΕ 23 Ψυχολόγων 

                         Πίνακας ΠΕ 25 Σχολικών Νοσηλευτών 

                         Πίνακας  ΠΕ 26 Θεραπευτών Λόγου 

                         Πίνακας  ΠΕ 28 Φυσικοθεραπευτών 

                         Πίνακας ΠΕ 29 Εργασιοθεραπευτών 

                         Πίνακας ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών 

                         Πίνακας κλάδου ΔΕ1 ΕΒΠ 

                         Πίνακας απορριφθέντων 
 

                                                                              Η  Περιφερειακή  Διευθύντρια 

                                                                              

 

                                                                                  Αγγελική Φωτεινού 

Κοιν:          
1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και  

       Θρησκευμάτων                                    

Δ/νση Ειδικής Αγωγής, Τμήμα Β΄  

       2.   Δ/νσεις Π.& Δ. Εκπ/σης  Ηπείρου  

       3.   ΚΕΔΔΥ Ηπείρου                                               

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



Sheet1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02

2 ΧΑΤΖΗ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ-

ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08

3 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ22

4 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ22

5 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ22

6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25
8 ΛΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ26

9 ΝΟΒΙΝΣΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΓΙΑ ΕΡΙΚ-ΜΑΡΤΣΙΝ ΠΕ26

10 ΘΕΟΔΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ26

11 ΛΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ1 ΕΒΠ

12 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1 ΕΒΠ

13 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ1 ΕΒΠ

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 

εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ

Ιωάννινα, 7 Οκτωβρίου 2015

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

Εκπρόθεσμη υποβολή αίτησης

Δεν κατέθεσε άδεια ασκήσεως επαγγέλματος

Δεν κατέθεσε άδεια ασκήσεως επαγγέλματος

Εκπρόθεσμη υποβολή αίτησης

Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 

εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ

Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 

εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ

 Ο κλάδος  ΠΕ02 δεν περιλαμβάνεται στην αριθμ. 126653/δ3/06-08-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ  

 Ο κλάδος ΠΕ08 δεν περιλαμβάνεται στην αριθμ. 126653/δ3/06-08-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ  
Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 

εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ -Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Επαγγελματικό 

Προσανατολισμό
Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 

εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ -Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης  στη Συμβουλευτική και τον Επαγγελματικό 

Προσανατολισμό
Δε διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προσόντα του κλάδου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 

εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ -Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Επαγγελματικό 

Προσανατολισμό

Δεν κατέθεσε άδεια ασκήσεως επαγγέλματος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΕΕΠ-ΕΒΠ 2015-2016
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Page 1

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΕΕ ΤΕΛ 

ΕΝΙΑΙΩΝ 

ΠΟΛΥΚΛ

ΑΔΙΚΩΝ 

ΛΥΚΕΙΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ 

ΙΕΚ

ΗΜΕΡΟΧ

ΡΟΝΟΛΟ

ΓΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣ

ΙΑ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

Ο ΣΧΕΤΙΚΟ 

ΜΕ ΑΤΟΜΑ 

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ 

ΥΠΟΨΗΦ

ΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙ

Α 67% -

80%

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ  

80% ΚΑΙ 

ΑΝΩ

ΓΟΝΕΙΣ 

ΤΕΚΝΩΝ  

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

67% ΚΑΙ 

ΑΝΩ 

ΠΟΛΥΤΕ

ΚΝΟΣ

ΤΡΙΤΕΚ

ΝΟΣ

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ BRAILL

E

ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΚΟΛΙΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.27 3,00 15,80 3,2,1,4 20,07

2 ΣΙΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,17 3,00 14,40 3,2,1,4 18,57

3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,00 3,00 12,20 3,1,2,4 17,20

4 ΚΑΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2,50 14,40 4,1,3,2 16,90

5 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,46 14,40 2,00 1,4,3,2 ΝΑΙ 16,86

6 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,06 3,00 10,20 3,2,1,4 14,26

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 0,00 3,00 10,40 3,2,4,1 13,40

8 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,33 10,80 3 13,13

9 ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 1,41 2,00 7,00 1,4,3,2 10,41

10 ΣΚΕΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,00 3,00 7,20 1,4,3,2 10,20

11 ΣΙΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ 1,00 5,40 3,00 3,2,1,4 9,40

12 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0,00 6,80 2,00 1,4,3,2 8,80

13 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2,09 6,00 2,3,4,1 ΝΑΙ 8,09

14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,18 5,20 2,4,3,1 7,38

15 ΜΑΝΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,50 5,60 3,2,4,1 ΝΑΙ 7,10

16 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,91 1,40 3,00 3,2,4,1 5,31

17 ΚΡΑΝΑ ΒΑΪΤΣΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2,45 1,60 3,2,1,4 4,05

18 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,05 3,00 3,2 3,05

19 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1,00 0,42 1,60 1,4,3 3,02

20 ΓΚΕΖΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 0,00 3,00 1,4 3,00

21 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 1,29 0,45 1,00 4,1 2,74

22 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,15 0,42 1,2,4,3 2,57

23 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,10 0,45 2,00 1,4,3,2 2,55

24 ΝΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΔΡΟΣΟΣ 2,32 1,4,3,2 2,32

25 ΜΠΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,27 1,00 3,2,4,1 2,27

26 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00 1,4 2,00

27 ΜΑΝΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,00 2,00 1,4,3,2 2,00

28 ΘΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,96 3,2,1,4 1,96

29 ΔΗΜΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,00 1,80 2,3,4,1 1,80

30 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,36 0,44 3,1,4,2 1,80

31 ΜΠΟΥΤΖΑ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,61 3,1,2,4 1,61

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΕΒΠ  ΔΕ1
2015-2016

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



32 ΣΕΓΓΟΥΝΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1,59 1,4,3,2 1,59

33 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,14 0,38 1,4,3 1,52

34 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,00 3,2,1,4 1,00

35 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,86 3 0,86

36 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,36 0,45 3,4,2 0,81

37 ΤΑΓΚΑΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,73 1,3,4,2 0,73

38 ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 0,50 3,2,4,1 0,50

39 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,00 (12) 1,4,3,2 0,00

40 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,00 (11) 4,3,2,1 0,00

41 ΜΠΑΝΔΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0,00 (10) 3,2,1,4 0,00

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:

1. Άρτα Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

2. Θεσπρωτία

3. Ιωάννινα

4. Πρέβεζα

-

Ιωάννινα,  7 Oκτωβρίου 2015

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



2015-2016

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(0,5 για 

κάθε 

βαθμό 

πάνω 

από 5)

ΠΑΙΔΑ

ΓΩΓΙΚ

Ο Ή 

ΑΣΠΑΙ

ΤΕ 

(σύμφ

ωνα 

με την 

εγκύκ

λιο) 

ΔΙΔΑΚ

ΤΟΡΙΚ

Ο 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (6 

ΜΟΝ)

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕ

ΙΑ ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (3 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠΤ

ΥΧΙΑΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (4 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠ

ΤΥΧΙΑ

ΚΟ ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (2 

ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑ

ΡΙΑ 

ΕΤΗΣΙΑ

Σ 

ΔΙΑΡΚΕΙ

ΑΣ ΕΑΕ 

(0,5 

ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠ

ΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣ

ΙΟ Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚ

Ο 

ΤΟΜΕΑ 

ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕ

ΙΜΕΝΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ 

(0,20 ανά 

μήνα)

ΥΠΟΨ

ΗΦΙΟΙ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠ

ΗΡΙΑ 

67% 

ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 

80% 

(3 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙ

Α 80% 

ΚΑΙ ΑΝΩ 

(4 ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ 

ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩ

Ν ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 67% 

ΚΑΙ 

ΑΝΩ (2 

ΠΟΛΥΤ

ΕΚΝΟΙ 

(2 

ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕΚ

ΝΟΙ (1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOHMA

TIKH

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙ

Σ

ΑΝΑΠΛΗΡΩ

ΤΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΠΑΓΙΑΤΗ ΘΕΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,25 0,25 8,40   ΝΑΙ 1,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 8,90

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,04 5,00 2 ΩΡΟΜΙΣΘΙΑ 6,04

3 ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1,45 0,10 4,20

3α,2α,1α,4α,3

β,2β,1β,4β ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 5,75

Ιωάννινα,  7 Οκτωβρίου 2015

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:

1. Άρτα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

2. Θεσπρωτία α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

3. Ιωάννινα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

4. Πρέβεζα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ -  ΠΕ 21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



ΠΕ 23 ΚΥΡΙΟΣ

2015-2016

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(0,5 για 

κάθε 

βαθμό 

πάνω 

από 5)

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΣΤΗ 

ΣΧΟΛΙΚ

Η 

ΨΥΧΟΛ

ΟΓΙΑ (6 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ 

ΣΤΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓ

ΙΑ (4 

ΜΟΝ)

ΕΤΕΡΟ 

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ ( 6 

ΕΤΕΡΟ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΑΕ 

(2 ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α 

ΕΤΗΣΙΑΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ

Σ ΕΑΕ (0,5 

ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ 

Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜ

ΕΝΟ 

ΣΧΕΤΙΚΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ (0,20 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ

Ι ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

67% ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 80% 

(3 ΜΟΝ)

ΥΠΟΨ

ΗΦΙΟΙ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 

80% 

ΚΑΙ 

ΑΝΩ (4 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ 

ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡ

ΙΑ 67% 

ΠΟΛΥΤΕ

ΚΝΟΙ (2 

ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕ

ΚΝΟΙ 

(1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOHM

ATIKH

ΠΡΟΤΙΜΗΣ

ΕΙΣ

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1,24 4,00 0,17 5,00 4,3 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ10,41

2 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1,02 4,00 0,48

3α,2α,1α,4α,

3β,2β,1β,4β

ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ
5,50

3 ΚΥΡΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΒΑΣΙΟΣ 1,40 4,00 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ5,40

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:

1. Άρτα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

2. Θεσπρωτία α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

3. Ιωάννινα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ) Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4. Πρέβεζα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

Ιωάννινα,  7 Οκτωβρίου 2015

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ- ΠΕ 23  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄

Σελίδα 2

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



2015-2016

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ (0,5 

για κάθε βαθμό 

πάνω από 5)

ΔΙΔΑΚ

ΤΟΡΙΚ

Ο 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔ

Ο ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΔΙΔΑΚ

ΤΟΡΙΚ

Ο ΜΕ 

ΣΥΝΑ

ΦΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (3 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (4 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠΤ

ΥΧΙΑΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (2 

ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΕΤΗΣΙΑΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΕΑΕ (0,5 ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ 

Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕ

ΝΟ 

ΣΧΕΤΙΚΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ 

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 67% 

ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 

80% (3 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 

80% 

ΚΑΙ 

ΑΝΩ (4 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨ

ΗΦΙΟΙ 

ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙ

Σ 

ΠΑΙΔΙΩ

Ν ΜΕ 

ΑΝΑΠ

ΠΟΛ

ΥΤΕΚ

ΝΟΙ 

(2 

ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕ

ΚΝΟΙ 

(1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOH

MAT

IKH

ΠΡΟΤΙΜΗΣ

ΕΙΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩ

ΤΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟ

Σ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΤΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,58 4,00 0,50 2,39 16,00 3 ΑΝΑΠΛΗΡ 24,47

2 ΒΟΥΔΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,18 4,00 2,00 0,50 13,20 ΝΑΙ 4,2,1,3 ΑΝΑΠΛΗΡ 20,88

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1,21 4,00 0,50 0,98 10,20 ΝΑΙ 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡ 16,89

4 ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,07 4,00 0,50 2,54 6,00 3,2,1,4 ΑΝΑΠΛΗΡ 14,11

5 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,38 4,00 8,40 3,2 ΑΝΑΠΛΗΡ 13,78

6 ΡΕΣΣΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1,51 4,00 3,00 3,80 ΝΑΙ 3,2α,1,2β,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

12,31

7 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,30 4,00 3,00 1,80 3,4,1,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

10,10

8 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1,51 4,00 1,17 1,60 3,1,2,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

8,28

9 ΒΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,41 4,00 0,42 2,40 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

8,23

10 ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 1,25 4,00 0,42 0,80 3,2,1,4 ΑΝΑΠΛΗΡ 6,47

11 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 1,59 4,00 0,50 ΝΑΙ 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

6,09

12 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,84 2,00 1,41 1,60 3,2,1,4
ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ 5,85

13 ΜΟΙΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,16 4,00 0,42 4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

5,58

14 ΚΟΣΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,11 0,50 3 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

1,61

15 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,79 0,80 3.1,4,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

1,59

16 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,98 3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

0,98

17 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0,93 (15-7-08) 3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

0,93

18 ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΪΟΣ 0,93 (29-6-12) 3,2,1 ΑΝΑΠΛΗΡ 0,93

19 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,60 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟ

Μ

0,60

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ: Ιωάννινα,  7 Οκτωβρίου 2015

1. Άρτα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

2. Θεσπρωτία α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

3. Ιωάννινα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ) Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4. Πρέβεζα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ -  ΠΕ 23  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



2015-2016

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(0,5 για 

κάθε 

βαθμό 

πάνω από 

5)

ΠΑΙΔΑΓ

ΩΓΙΚΟ 

Ή 

ΑΣΠΑΙΤ

Ε 

(σύμφω

να με 

την 

εγκύκλι

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (6 

ΔΙΔΑΚ

ΤΟΡΙΚ

Ο ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (3 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠ

ΤΥΧΙΑΚ

Ο ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (4 

ΜΕΤΑΠΤ

ΥΧΙΑΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (2 

ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑΡ

ΙΑ 

ΕΤΗΣΙΑΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙ

ΑΣ ΕΑΕ 

(0,5 

ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ 

Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕ

ΝΟ 

ΣΧΕΤΙΚΟ 

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗ

ΡΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣΘ

ΙΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ 

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 67% 

ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 

80% (3 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 

80% 

ΚΑΙ 

ΑΝΩ (4 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ 

ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡ

ΙΑ 67% 

ΠΟΛΥΤ

ΕΚΝΟΙ 

(2 

ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕ

ΚΝΟΙ 

(1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOH

MATI

KH

ΠΡΟΤΙΜ

ΗΣΕΙΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩ

ΤΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟ

Σ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΝΙΑΡΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,34 ΝΑΙ 1,89 3,1,4,2 ΑΝΑΠΛ 3,23

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 1,34 ΝΑΙ 1,60 3,2,1,4 ΑΝΑΠΛ 2,94

3 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,30 ΝΑΙ 0,60 ΝΑΙ 1,3,4 ΑΝΑΠΛ 1,90

4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,43 ΝΑΙ ΝΑΙ 1,3,4,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,43

5 ΔΕΡΜΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1,31 ΝΑΙ 3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,31

6 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,50 0,81 3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 2,31

7 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,50 0,42 3 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,92

8 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1,36 0,44 4,1,2,3 ΑΝΑΠΛ 1,80

9 ΚΑΓΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,79 3,1,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,79

10 ΙΣΠΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,51 4,1,3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,51

11 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 1,05 0,45 1,4,3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,50

12 ΡΑΠΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 1,40 ΝΑΙ 3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,40

13 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1,23 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,23

14 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1,21 3,1,2,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,21

15 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1,18 3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,18

16 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,08 3 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,08

17 ΠΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,06 3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,06

18 ΤΟΛΗ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 0,93 3,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 0,93

19 ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,69 3,2 ΑΝΑΠΛ 0,69

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ:

1. Άρτα

2. Θεσπρωτία Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

3. Ιωάννινα

4. Πρέβεζα

Ιωάννινα,  7 Οκτωβρίου 2015

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(0,5 για 

κάθε 

βαθμό 

πάνω 

από 5)

ΠΑΙΔΑ

ΓΩΓΙΚ

Ο Ή 

ΑΣΠΑΙΤ

Ε 

(σύμφ

ωνα με 

την 

εγκύκλι

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (6 

ΜΟΝ)

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕ

ΙΑ ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (3 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠ

ΤΥΧΙΑΚ

Ο ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (4 

ΜΕΤΑΠΤ

ΥΧΙΑΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕ

ΙΑ ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (2 

ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑ

ΡΙΑ 

ΕΤΗΣΙΑ

Σ 

ΔΙΑΡΚΕΙ

ΑΣ ΕΑΕ 

(0,5 

ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙ

Ο Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ 

ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙ

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙ

Α 67% ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 

80% (3 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 80% 

ΚΑΙ 

ΑΝΩ (4 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΙ ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

67% ΚΑΙ 

ΑΝΩ (2 

ΠΟΛΥΤΕ

ΚΝΟΙ (2 

ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΙ (1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOHM

ATIKH

ΠΡΟΤΙΜ

ΗΣΕΙΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩ

ΤΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΔΗΜΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1,58 ΝΑΙ 2,00 6,00 4,00

3α,2α,1α,

4α,3β,2β,

1β,4β ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 13,58

2 ΝΤΟΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,42 ΝΑΙ 4,00 1,23 4,20 ΝΑΙ 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 10,85

3 ΜΠΙΛΙΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ ΒΑΙΟΣ 1,93 ΝΑΙ 4,00 1,26 2,20 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 9,39

4 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,03 ΝΑΙ 4,00 0,50 0,42 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 5,95

5 ΕΞΑΡΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 1,04 ΝΑΙ 0,47 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,51

6 ΤΣΑΡΚΟΒΙΣΤΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,42 ΝΑΙ 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,42

7 ΧΑΦΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,24 ΝΑΙ 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 1,24

8 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1,01 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,01

9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,90 3,00 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 3,90

10 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 1,28 2,37 3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 3,65

11 ΡΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,46 0,42 3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,88

12 ΛΩΛΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΑΝΘΟΣ 1,38 0,41 2,3,4,1 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 1,79

13 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,66 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,66

14 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,53 3,1,4,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,53

15 ΛΙΒΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,27 3,2,1,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,27

16 ΚΑΡΚΑΠΕΤΑ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,17 3 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,17

17 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,14 3 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,14

18 MANTH ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,08

3α,3β,2β,

1β,4β,2α,

1α,4α ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,08

19 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,05 3,2,4,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,05

20 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0,84 3,4,2,1 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 0,84

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ: Ιωάννινα,  7 Οκτωβρίου 2015

1. Άρτα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

2. Θεσπρωτία α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

3. Ιωάννινα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ) Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4. Πρέβεζα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ

2015-2016

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



2015-2016

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟ

Σ 

ΠΤΥΧΙΟ

Υ (0,5 

για κάθε 

βαθμό 

πάνω 

από 5)

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΟ Ή 

ΑΣΠΑΙΤΕ 

(σύμφων

α με την 

εγκύκλιο) 

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (6 

ΔΙΔΑΚ

ΤΟΡΙΚ

Ο ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (3 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠ

ΤΥΧΙΑΚ

Ο 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (2 

ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α 

ΕΤΗΣΙΑΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ

Σ ΕΑΕ (0,5 

ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ 

Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ 

ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜ

ΕΝΟ 

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗ

ΡΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣΘ

ΙΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

67% ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 80% (3 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

80% ΚΑΙ 

ΑΝΩ (4 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΙ ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙ

Α 67% ΚΑΙ 

ΑΝΩ (2 

ΠΟΛΥΤ

ΕΚΝΟΙ 

(2 

ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕΚ

ΝΟΙ (1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOHMA

TIKH

ΠΡΟΤΙ

ΜΗΣΕΙ

Σ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ

ΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,42 ΝΑΙ 2,00 0,45 1,80 3,1,2,4 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 5,67

2 ΤΖΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,93 ΝΑΙ 0,47 4,1,3,2 ΑΝΑΠ/ΩΡΟΜ 1,40

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 1,09 0,47 3,2 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 1,56

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ: Ιωάννινα,  7 Οκτωβρίου 2015

1. Άρτα

2. Θεσπρωτία

3. Ιωάννινα Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4. Πρέβεζα

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - ΠΕ 28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



2015-2016

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(0,5 για 

κάθε 

βαθμό 

πάνω 

από 5)

ΠΑΙΔΑΓ

ΩΓΙΚΟ 

Ή 

ΑΣΠΑΙΤΕ 

(σύμφων

α με την 

εγκύκλιο

) 

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (6 

ΔΙΔΑ

ΚΤΟΡΙ

ΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑ

ΦΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ 

(3 

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (4 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠΤ

ΥΧΙΑΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (2 

ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑ

ΡΙΑ 

ΕΤΗΣΙΑΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙ

ΑΣ ΕΑΕ 

(0,5 

ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙ

Ο Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ 

ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙ

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣΘΙ

ΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ (0,20 

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 67% 

ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 

80% (3 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 80% 

ΚΑΙ 

ΑΝΩ (4 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΙ ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙ

Α 67% 

ΚΑΙ ΑΝΩ 

ΠΟΛΥΤ

ΕΚΝΟΙ 

(2 ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕΚ

ΝΟΙ (1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOHMA

TIKH

ΠΡΟΤΙΜΗ

ΣΕΙΣ

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘ

ΙΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΓΡΑΒΙΑ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,45 3,00 1,60 3,1 ΑΝΑΠΛ 6,05

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ: Ιωάννινα, 7 Οκτωβρίου 2015

1. Άρτα

2. Θεσπρωτία

3. Ιωάννινα Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4. Πρέβεζα

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ



2015-2016

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ (0,5 

για κάθε 

βαθμό πάνω 

από 5)

ΠΑΙΔΑΓ

ΩΓΙΚΟ 

Ή 

ΑΣΠΑΙΤ

Ε 

(σύμφ

ωνα με 

την 

εγκύκλι

ΔΙΔΑΚ

ΤΟΡΙΚ

Ο 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔ

Ο ΜΕ 

ΣΥΝΑ

ΦΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ

ΕΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (3 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠΤ

ΥΧΙΑΚΟ 

ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕ

ΙΑ ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (4 

ΜΟΝ)

ΜΕΤΑΠΤ

ΥΧΙΑΚΟ 

ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΕΑΕ (2 

ΜΟΝ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α 

ΕΤΗΣΙΑΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ

Σ ΕΑΕ 

(0,5 ΜΟΝ)

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙ

Ο Ή 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ 

ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙ

ΠΡΟΫΠΗ

ΡΕΣΙΑ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗ

ΡΩΤΗΣ Ή 

ΩΡΟΜΙΣ

ΘΙΟΣ ΣΕ 

ΣΜΕΑΕ  

ΚΕΔΔΥ , 

ΚΔΑΥ 

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡ

ΙΑ 67% 

ΚΑΙ 

ΜΕΧΡΙ 

80% (3 

ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗ

ΡΙΑ 80% 

ΚΑΙ ΑΝΩ 

(4 ΜΟΝ)

ΥΠΟΨΗ

ΦΙΟΙ 

ΠΟΥ 

ΕΙΝΑΙ 

ΓΟΝΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙ

Α 67% 

ΠΟΛΥΤΕ

ΚΝΟΙ (2 

ΜΟΝ)

ΤΡΙΤΕΚ

ΝΟΙ (1 

ΜΟΝ)

BRAILLE NOHMAT

IKH

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙ

Σ

ΑΝΑΠΛΗΡΩ

ΤΗΣ – 

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟ

Σ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΣΤΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 0,68 ΑΕΙ 2,63 12,40 2,3,4,1 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 15,71

2 ΤΣΙΑΝΕΛΗ ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1,03 ΑΕΙ 4,00 3,00 2,60 ΝΑΙ 3,2,1,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 10,63

3 ΛΙΑΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,95 ΤΕΙ ΝΑΙ 9,60 ΝΑΙ 4,1,3,2 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 10,55

4 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,61 ΤΕΙ ΝΑΙ 4,00 0,50 1,69 2,60 ΝΑΙ 3,2,1,4 ΑΝΑΠΛ 10,40

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,60 ΤΕΙ ΝΑΙ 3,00 5,00 ΝΑΙ

3β,1β,2β,4β,3

α,1α,2α,4α ΑΝΑΠΛ 8,60

6 ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0,59 ΑΕΙ 2,00 6,00

1α,4α,4β,3α,3

β ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 8,59

7 ΜΗΤΩΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,74 ΑΕΙ 4,00 3,40 ΝΑΙ 2,4,3,1 ΑΝΑΠΛ 8,14

8 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,12 ΑΕΙ 0,78 3,40 ΝΑΙ 4,2,3,1 ΑΝΑΠΛ 5,30

9 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0,67 ΑΕΙ 1,95 2,40 3,1,4,2 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 5,02

10 ΔΕΛΑΒΙΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0,81 ΑΕΙ 0,50 0,42 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,73

11 ΠΙΕΤΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,38 ΑΕΙ 2,3,4,1 ΑΝΑΠΛ 1,38

12 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,90 ΑΕΙ 0,47 1,3,2,4 ΑΝΑΠΛ 1,37

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ - 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0,63 ΑΕΙ 0,60 1,3,4,2 ΑΝΑΠΛ 1,23

14 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0,55 ΑΕΙ 0,60 ΝΑΙ 1,4,3,2 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,15

15 ΚΩΣΤΑΝΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1,13 ΤΕΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 2,1,3,4 ΑΝΑΠΛ 1,13

16 ΣΔΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,96 ΑΕΙ 3 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 0,96

17 ΤΟΪΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,88 ΑΕΙ 3,2,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 0,88

18 ΦΑΤΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΩΜΑΣ 0,87 ΑΕΙ 3,4,2,1 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 0,87

19 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗ

ΙΩΑΝΝΕΤΑ- 

ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΣΙΜΩΝ 0,85 ΤΕΙ ΝΑΙ 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 0,85

20 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ 0,69 ΑΕΙ 3,2,1,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 0,69

21 ΜΗΤΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,67 ΑΕΙ 4,2,3,1 ΑΝΑΠΛ 0,67

22 ΓΟΥΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,43 ΑΕΙ 3,2,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 0,43

23 ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1,51 ΤΕΙ 0,50 2,58 3,2,4,1 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 4,59

24 ΜΠΟΥΤΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,50 ΤΕΙ 3,00 1 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 4,50

25 ΜΑΛΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ 1,24 ΤΕΙ 2,35 1,4,3,2 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 3,59

26 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,35 ΤΕΙ 1,00 4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 2,35

27 ΘΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,03 ΤΕΙ 0,83 3,2,1,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,86

28 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 1,35 ΑΕΙ 2,3,4 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,35

29 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1,33 ΤΕΙ 4,1,2,3 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,33

30 ΤΖΟΥΒΙΣΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,24 ΤΕΙ 1,4,3,2 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,24

31 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΟΣΜΑΣ 1,04 ΤΕΙ 3,1,4,2 ΑΝΑΠΛ/ΩΡΟΜ 1,04

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ: Ιωάννινα, 7 Οκτωβρίου 2015

1. Άρτα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

2. Θεσπρωτία α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

3. Ιωάννινα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ) Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4. Πρέβεζα α (ΣΜΕΑΕ) β (ΚΕΔΔΥ)

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΕ 30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΟ465ΦΘ3-Γ7Κ


		2015-10-07T14:20:38+0300
	Athens




